154-155, Quelle ist irgend tcie Wolfenbüttel Utut Goldast's rationale eonstit. imp. auto-

sched. von 1607 pag. 105. — Ferner gedruckt (wol aus Goldast) in Müller Reichstags-

Theatrum unter Max I 2, 25-26, und in Lünig R.A. 17, 4-5. — Regest in Georgisclt

regg. chronol. dipl. 2, 1004 aus Lünig a. a. 0., und ebendaraus erwähnt in Ascldtach

3, 253; ferner notiert bei Würdtwein nora subsidia dipl. 7 praef. 40 nr. IS.

Conradus archiepiscopua Maguntinensis etc.

Reverendo in Christo patri et domino Petro cpiscopo Augustenai amico mco caris-

8imo sauctam et ainceram in domino caritatem. reverende in Christo patcr amice ca-

riasime. convenieutibus nuper * reverendorum in Christo patnim et dominorum Ottonis

Treverensis et Theoderici (^oloniensis archiepiscoporura et illustrium principum dominorum

Ludovici conn'tis Palatini et Friderici ducia Saxoniae etc. coelectorutn principum noBtro-

rum et conaanguineorum dilectorum atque noatri» aecretariia consiliariis ad hoc missia in

termino conventionis eisdem et illustri principi domino Friderico marchioni Brandebur-

geusi avunculo nostro carissimo saeri imperii nostris coelectoribus principibus atque nobis

in diem sancti Cleinentis papae proxime praeteritum deputato , nobilis Johannes comes x«r.

de Lupfen langravius in Stulingen illustriasimi principia et domini domini Sigismund.!

Romanorum Ungariae Boemiac etc. regia domini noatri gratioai arabaaiator ad hoc spe-

cialer destinatus, inter cetera per eundem comitem praefatis nostrorum coelectorutn

principum atque nostria conailiariia dicti domini noatri nomine ibidem propoaita, de ge-

nerali et victorioao exercitu contra infidelca Bohemos Husiataa pertidos per praefatum

dominum nostrum Romanorum regem et sacrum Romanum impcrium in futura aeatate

iuataurando et, dante deo cujus res agitur, feliciter dirigendo mandatum apperuit» atque

mentem pro cujus votivi et in domino dignia laudibua cxtollendi propoaiti conaumma-

tione per praefatum Johannem comitem dicti domini nostri oratorem coelectorum prin-

cipum nostrorum et nostros conailiarios et amicos ad eandcm conventionem ut praemit-

titur deatinatos b praelibati domini noatri Homanonun regia principum coelectorum nostrorum

atque nostri parte ibidem inter cetera indicta et deputata fuit dominica dies post festum

a) flMatt m*. apparait, mit IW,rAIü? aperuit; UitUr apwilil. ») t!<M.„l •»». d-.tiD.tu, . W r«. dminalos

;

JtüUtr dftiaatoa.

* Graf Johann ron Lupfen hatte noch an fol-

gende Reichsstände königliche Schreiben zu bestel-

len: an den Pfalzgrafen Johann, an Erzbischof

Eberhard ron Salzburg, an die Herzoge Ernst

und Wilhelm ron Baiern , an Herzog Heinrich

ron Baiem, an die Stadt Regensburg. Der Auf-

forderung, sie an ihre Adressen zu übermitteln,

entsprach der Rath von Nürnberg unter dem Da-

tum des oben mitgetheilten Briefes (s. Briefb. 7

f. 121»»); er verausgabte dafür 4 Ib. .9 sh. und

10 hl., tcie in art. 1 unserer nr. 15 zu lesen ist. —

Das Original des Sclireibens, mit welchem Nürnberg

sab. p. Nicolai d. h. Dez. 7 zwei e>on GrafJohann

ron Lupfen für Regensburg am 6 Dez. dem Nürn-

berger Rath ron des Königs wegen vbergebene

Briefe an genannte Stadt tuhickte, ist jetzt in

Münclicn R.A. (»emeiiiere Nachlaß K "21b or. mb.

lit. d. c. sig. in v. impr. del.

* Der Ort der Zusammenkunft , Frankfurt , ist

nicht genannt. Goldast unrichtig conveutus lega-

torum electoralium Frixl&riae.
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i9
purificationiß beatae Marke virginis proxime secutura in Moguntia pro generalis conven-

tionis tennino anibasiatorum memorati domini nostri Romanorum regis ad hoc transmit-

tendorum sacri imperii prineipmu electorum nostri et aliorum principuni coniitum baronutu

et communitatum pro hujusmodi instaurationis* exercitus conclusione finaliter facienda,

in cujus Convention» termino in loco memorato praefati nostri coelectores principe» atqne »

nos propriis in personis constitui volumu* et debemus, nisi alicui nostrum corporale (quod

absit) obstiterit unpedimentum. estque in praefata oonventione dicti domini nostri

Romuuorum regis mandato diffinituin : quod consanguinei nostri memorati domini Otto

Treverensis Tbeodericus Colonien&u arebiepiscopi atque nos quisque singuios episcopos

suffraganeos confratres nostros ad no» et nostra« metro|H>les civitates pertinentea ad con- 10

veniendum una nobiBcum in dictac Convention!» termino praefati domini nostri Romano-

rum regis atque nostro nominibus cohortando invitare debeamus et teneamur. undc,

pater reverende et amice carissime, cum hujusmodi haeretici perfidi, non solum omnis

religionis ritu calcato sed et humanitate abjecta, in homine» crudeliter seviant k et natu-

rain induti ferinam ultra blasphemiam doinino et sanetis suis per ipsos insevieutes' «&

irrogatam humanuni genus atrociter persequantur gladios suos in christifidelium occisorum

sanguinc inhumaniter inebriantes (prout mundus novit et a vcatra noticia non credimus

pcrcgrinuin) , nec de reduetione corum adamante duriorum ad gremium orthodoxae fidei

spea aliqua habeatur, sitque ob id ad tantae contagiosac arboris radiecs securis evange-

lica admovenda et putredo foliorum tradenda flaminis, ut eo igne, quo Universum orbein «'

conatur combui-ere, contrita in favillarum cinerea redigatur: vos igitur amicum et con-

fratrem nostrum cariasimum nostrae metropoliticae sedis membrum praeeipuum, quem ipaa

dei causa quae agitur et rei neeeasitas quae imminet ultra quam nostrae exhortationes

debebunt fortius inflammure, praefati domini nostri Komanorum regis atque nostro 110-

minibus quanto sinceriu» quantoque attentius possumus et debemus requirimus in domino »

t4„ et hortamur: quatenus, cunetis vestris agendis postergatis penitus, ad praefatum conven-

'v. u tionis diem videlicet doininicam post festum purificationis beatae Mariae virginis gloriosac

subsequontein in Maguntia cum domini nostri Romanorum regis oratoribus principibua

electoribus nobis et alüa prineipibus, ecclesiasticis et secularibus, comitibus baronibua et

communitatibus propria in persona convenire et constitui aut alias, si amicitiae vestrac so

iu hiis corporale (quod absit) obstare contigerit impedimcntuin , veatros celebres nuncios

pleuo vestro mandato suffultos dignemini destinare pro hujusmodi katholicae causa fidei

pertractunda pro dicto victorioso exercitu instaurando ac hujusmodi perniciosam haercain

conculcando vestram prudentiam consilia opem et auetoritatem domino nostro memorato

sacri imperii prineipibus electoribus vobisinet ipsi nobis ac aliis christifidelibus tamejuara »6

firmis fidei tetragonis 1 salubriter impartiendo. nec amicitiam vestram ab hiis aliqua

agendorum qualitas distrahat, prout a deo meritum et ab nominibus laudum praeconia

cupiüs reportarc, in eo nobis nihilominus gratissiinae amicitiae ostendentes d indicium, per

nos erga vos, dum occurrerit, sinceris affectibus compensandum. ejusdem vestrae amicitiae

»

t4i>e
responsales litteras super hiis expetentes uunciuin per praesentem. datum Fritxlariac 4©

10 deciina die mensis decembris anno etc. 1426.

a) UcUati aud Mutler iiistaaretione. M tjoilut m«. »eneiit . hat tm. ?»eTi»nt: MMtr »*»<riiaL e) (Jot'Uni un.

in»rrvi«.fe». 4«/ im. i.werimt^: XüU„ inoa.ri.nU. w,t On.rhJ.hU,. J) <!M*,t „,.rf M«lh, o.Ut....

' EvtaUtine.
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U. Vi>rvcnuuiimlungt>i> nr. 6-11.

B. YorTersauiinlungen nr. C-ll.

a. Städtetag zu Eßlingen nr. 6-8.

6. Kosten Nürnbergs zu dem Städtetag in Eßlingen am 12 Jan. 1427. 1426 Aug. 21 "**